ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.12.2021 года № 1231

	О внесении изменения                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.03.2021 года № 334

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.03.2021 года № 334                           «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2021-2023 годы»» (с изменениями от 04.06.2021 года № 583,                           от 09.06.2021 года № 599, от 06.08.2021 года № 759, от 07.10.2021 года                 № 965), (далее именуется – Программа) следующее изменение:
в приложении 6 к указанной Программе (подпрограмма «Жилищное хозяйство»):
в паспорте указанной подпрограммы строку «Объемы   и    источники    финансирования подпрограммы» читать в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования подпрограммы

	Финансовое обеспечение мероприятий подпрограммы предусмотрено за счет средств бюджета Карталинского городского поселения. Общий объем денежных средств составил 3210,36 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 год – 1 900,96 тыс. руб.;
2022 год – 654,70 тыс. руб.;
2023 год – 654,70 тыс. руб.»

пункт 11 главы V изложить в следующей редакции:
«11. Общий объем денежных средств составил 3210,36 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 год – 1 900,96 тыс. рублей;
2022 год – 654,70 тыс. рублей;
2023 год – 654,70 тыс. рублей.»;
приложение 2 к указанной подпрограмме изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин
2

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к подпрограмме «Жилищное хозяйство»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 17.12.2021 года № 1231)

Перечень мероприятий подпрограммы «Жилищное хозяйство»

	№
п/п
	Ответственный исполнитель (соисполнители*)
	Наименование мероприятия
	Ед.
изм.
	Значения результатов мероприятия подпрограммы
	Объёмы финансирования мероприятий подпрограммы, тыс. руб.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВБ
	Всего

	1.
	УИЗП КМР
	Оплата взносов за капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории г. Карталы
	кв.м.
	2021
	4 179,4
	2021
	-
	-
	1650,96
	-
	[bookmark: _GoBack]1650,96

	2022
	4 179,4
	2022
	-
	-
	404,7
	-
	404,7

	2023
	4 179,4
	2023
	-
	-
	404,7
	-
	404,7

	2.

	Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  г. Карталы
	Ед.
	2021
	-
	2021
	-
	-
	250,0
	-
	250,0

	2022
	-
	2022
	-
	-
	250,0
	-
	250,0

	2023
	-
	2023
	-
	-
	250,0
	-
	250,0

	3.
	Управление строительства, инфраструктуры и ЖКХ КМР
	Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  г. Карталы
	Ед.
	2021
	-
	2021
	-
	-
	-
	-
	-

	2022
	-
	2022
	-
	-
	-
	-
	-

	2023
	-
	2023
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по годам:
	2021
	-
	-
	1900,96
	-
	1900,96

	2022
	-
	-
	654,7
	-
	654,7

	2023
	-
	-
	654,7
	-
	654,7

	                                                         Итого по подпрограмме
	-
	-
	3210,36
	-
	3210,36

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

17.12.2021 ãîäà ¹ 1231

О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 30.03.2021 года № 334

Администрация Карталинского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Âíåñòè â ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó «Ðåàëèçàöèÿ ïîëíîìî÷èé ïî

ðåøåíèþ âîïðîñîâ ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ Êàðòàëèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

íà 2021

-

2023 ãîäû», óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíî

ãî ðàéîíà îò 30.03.2021 ãîäà ¹ 334

«Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ðåàëèçàöèÿ ïîëíîìî÷èé ïî

ðåøåíèþ âîïðîñîâ ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ Êàðòàëèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

íà 2021

-

2023 ãîäû»

»

(ñ èçìåíåíèÿìè îò 04.06.2021

ã

îäà

¹ 583

,

îò 09.06.2021

ãîäà

¹

599, îò 06.08.2021

ã

îäà

¹

759

, îò 07.10.2021 ãîäà

¹ 965

)

,

(äàëåå

èìåíóåòñÿ

–

Ïðîãðàììà) ñëåäóþùåå èçìåíåíèå

:

â ïðèëîæåíèè 6

ê óêàçàííîé Ïðîãðàììå

(ïîäïðîãðàììà «Æèëèùíîå

õîçÿéñòâî»):

â

ïàñïîðòå óêàçàííîé

ïîäïðîãðàììû ñòðîêó «Îáúåìû   è    èñòî÷íèêè

ôèíàíñèðîâàíèÿ ïîäïðîãðàììû»

÷èòàòü â

ñëåäóþùåé

ðåäàêöèè:

«Îáúåìû è

èñòî÷íèêè

ôèíàíñèðîâàíèÿ

ïîäïðîãðàììû

Ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ìåðîïðèÿòèé

ïîä

ïðîãðàììû

ïðåäóñìîòðåíî çà ñ÷åò ñðåäñòâ áþäæ

åòà Êàðòàëèíñêîãî

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ. Îáùèé îáúåì äåíåæíûõ ñðåäñòâ

ñîñòàâèë

3

210

,

3

6

òûñ. ðóá., â òîì ÷èñëå ïî ãîäàì:

2021 ãîä

–

1

900

,

9

6

òûñ. ðóá.

;

2022 ãîä

–

654,70 òûñ. ðóá.

;

2023 ãîä

–

654,70 òûñ. ðóá.»

ïóíêò 11 ãëàâû

V

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé

ðåäàêöèè:

«1

1

.

Îáùèé îáúåì äåíåæíûõ ñðåäñòâ ñîñòàâèë

3210,36

òûñ. ðóá.,

â

òîì

÷èñëå ïî ãîäàì:

2021 ã

îä

–

1

900,9

6

òûñ. ðóáëåé;

2022 ã

îä

–

654,70 òûñ. ðóáëåé;

2023 ã

îä

–

654,70 òûñ. ðóáëåé

.

»

;

ïðèëîæåíèå 2 ê óêàçàííîé ïîäïðîãðàììå èçëîæèòü

â íîâîé ðåäàêöèè

(ïðèëàãàåòñÿ).

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí